
Fenti áráink nettó értékek.
Érvényesek 2020 június 1.-től.

06/2020
€ / dbNet weight Unit price

630510
Fig mustard sauce Austria 250 g €6.90 €27.60 / kg

€ / db
Origin Net weight Unit price

892870
On order Wild Hibiscus Flowers, catering, 50 flowers Australia 1100 g €39.90 €0.80

06/2020

Origin Net volume Unit price
868000

On order Arabica coffee syrup, strong France 250 ml €7.90 €31.60 / l

€ / kg
Origin Net weight Unit price

862402
On order crystals France 850 g €8.90 €10.47 / kg

862412
On order France 500 g €5.50 €9.00 / kg

862411
On order France 500 g €5.50 €9.00 / kg

Cacao nibs   

€ / kg
Origin Net weight Unit price

883641
On order Cocoa nibs, roasted cocoa bean crushed Venezuela 100 g €5.90 €49.00 / kg

€ / 100 g
On order Dried chilis from México Scoville scale, SHU Origin Net weight Unit price

860509 1,000-1,500 México 500 g €22.00 €4.40 / 100 g

860502 15,000-30,000 500 g €24.50 €4.90 / 100 g

860503 Cascabel 3000 500 g €24.50 €4.90 / 100 g

860511 Chipotle 3,000-10,000 500 g €25.00 €5.00 / 100 g

860504 2,500-5,000 500 g €18.00 €3.60 / 100 g

860507 Habanero 100,000-350,000 500 g €22.00 €4.40 / 100 g

860513 Jalapeño 2,500-8,000 500 g €34.50 €6.90 / 100 g

860512 2,500-8,000 500 g €25.00 €5.00 / 100 g

860510 Mulatto 2,500-3,000 500 g €22.00 €4.40 / 100 g

860505 1,000-4,000 500 g €29.50 €5.90 / 100 g

860506 100,000-140,000 500 g €31.00 €6.20 / 100 g

   ALVINCI Spájz / ALVINCI Pantry

  Mustárszósz                                                                                                                                                                                                                      Mustard sauce

Nettó súly Egységár

Füge mustárszósz Bregenzerwald, Vorarlberg

   Vad hibiszkusz virág                                                                                                                                                                             Wild Hibiscus flowers in syrup

Származás Nettó súly Egységár

Rendelésre Vad Hibiszkusz virág, catering, 50 virág

  Arabica Kávé szirup                                                                                                                                                                                              Arabica Coffee Syrup

Származás Űrtartalom Egységár
€ / liter

Rendelésre Arabica kávé szirup, erős

  Cukrok                                                                                                                                                                                                                                            Sugars    

Cukor, természetesen ízesített Származás Nettó súly Egységár
Naturally flavored sugar

Rendelésre Cukor à la bergamott keserű narancs kristály
Sucre à la bergamote bitter orange

Rendelésre Muscovado, sötét finomítatlan nádcukor 
Dark muscovado sugar, unrefined 

Rendelésre Muscovado, világos finomítatlan nádcukor 
Light muscovado sugar, unrefined 

   Kakaó nibs

Származás Nettó súly Egységár

Rendelésre Kakaó nibs, pörkölt kakaóbab töret

   Szárított chilik Mexikóból                                                                                                                                                                                Dried chilis from Mexico

Rendelésre Szárított chilik Mexikóból Scoville-skála, SHU Származás Nettó súly Egységár

Ancho chili

Arbol chili

Guajillo

Morita

Pasilla

Piquin
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